
                    
 

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, tel. 48 (17) 747 09 20,  

fax. 48 (17) 747 06 01 www.rops.rzeszow.pl  e-mail: sekretariat@rops.rzeszow.pl 

 

 
OZP. 261.30.2024.ASI                     Rzeszów 03.07.2024 r.  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego OZP.261.30.2024.ASI 

 na „Świadczenie usługi cateringowej polegającej na zapewnieniu serwisu kawowego 

 w związku z realizacją spotkań Regionalnej Grupy Interesariuszy”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

1.w zakresie CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA – Świadczenie usługi cateringowej polegającej 

 na zapewnieniu serwisu kawowego na spotkania Regionalnej Grupy Interesariuszy 

realizowanych w ramach projektu pn. „Socio-economic Integration of Refugees and 

Migrants”- SIRM (Społeczno-ekonomiczna integracja uchodźców i migrantów)  

w ramach programu Interreg Europe, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Numer 
oferty 

 
WYKONAWCA 

 
CENA BRUTTO 

 

1. F.H. KRZYSIEK KRZYSZTOF CISZEWSKI 
Bratkowice 804a, 36-055 Bratkowice 

 

 
2 244,00 zł 

2. ARTES PS SP. Z O.O. 
ul. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

 

 
                  2 940,00 zł 

3. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DĘBNIANKA 
Wierzawice 517, 37-300 Leżajsk 

 

 
1 680,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



                    
 

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, tel. 48 (17) 747 09 20,  

fax. 48 (17) 747 06 01 www.rops.rzeszow.pl  e-mail: sekretariat@rops.rzeszow.pl 

 

 

2.w zakresie CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – Świadczenie usługi cateringowej polegającej 

 na zapewnieniu serwisu kawowego na spotkania Regionalnej Grupy Interesariuszy 

realizowanych w ramach projektu pn. „Women for Science, Technology, Engineering 

and Mathematics in Europe” – WeSTEMEU (Kobiety w nauce, technologii, inżynierii 

 i matematyce w Europie) w ramach programu Interreg Europe, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Numer 
oferty 

 
WYKONAWCA 

 
CENA BRUTTO 

 

1. F.H. KRZYSIEK KRZYSZTOF CISZEWSKI 
Bratkowice 804a, 36-055 Bratkowice 

 

 
2 244,00 zł 

2. ARTES PS SP. Z O.O. 
ul. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

 

 
                  2 940,00 zł 

3. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DĘBNIANKA 
Wierzawice 517, 37-300 Leżajsk 

 

 
1 680,00 zł 

 

 

 

                                                                                                   Z poważaniem  

                                                                                             Jerzy Jęczmienionka 

                                                                                         Dyrektor ROPS w Rzeszowie 

 

 
     Otrzymują:                                                                                                           

1. Strona prowadzonego postępowania 

2. a/a/ OZP 

 

 


